
1 
 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. „Леге“№4 

(е-mail: aop@aop.bg 
http://www.aop.bg 

ОБЯВА 
за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП 

Номер на обявата: ЗОП-38А 
  
 

Възложител: Община Монтана 
Партида в регистъра на обществените поръчки: 00019 
Адрес: гр. Монтана 3400, ул. „Извора“ №1 
Лице за контакт: инж. Калин Каменов 
Телефон:096 394227 
Е-mail: montana@montana.bg 
Основен адрес (URL):http://www.montana.bg 
Достъпът до документацията за поръчката е ограничен:   Да  Не 
Допълнителна информация може да бъде получена от:  

 Горепосоченото/ите място/места за контакт  
 Друг адрес: (моля, посочете друг адрес)  

Приемане на документи и оферти по електронен път:   Да Не 
 

Обект на поръчката: 
 Строителство  Доставки Услуги 

Предмет на поръчката: „Дейности по зимно поддържане и снегопочистване на общинска път-
на мрежа на територията на Община Монтана сезон 2016/2017г.“ 
 
Кратко описание: Избор на изпълнител с професионална квалификация и практически опит в 
областта на извършваето на дейности по зимно поддържане и снегопочистване на пътни 
мрежи и пътища. 

-  
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV) 
 
90620000 Услуги по почистване на улици от сняг 
 Място на извършване:Община Монтана, гр. Монтана 
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 41 666 
 

Обособени позиции (когато е приложимо):   Да  Не 
 

Номер на обособената позиция:  
Наименование:  
Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 
Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 
 



2 
 

Условия, на които трябва да отговарят участниците, в т.ч.: 
Изисквания за личното състояние: неприложимо 
Правоспособност за упражняване на професионална дейност: неприложимо 
Икономическо и финансово състояние: неприложимо 
Технически и професионални способности:неприложимо 
 

Информация относно запазени поръчки(когато е приложимо): 
 Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора суврежда-
ния или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с увреждания или на 
хора в неравностойно положение 

  

 Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на защите-
ни работни места 

 
Критерий за възлагане: 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
 Цена и качествени показатели 
 Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 
Най-ниска цена  

  
Показатели за оценка: 
Класирането на офертите по предмета на поръчката се извършва на база „най-ниска цена“. 
Цената за снегопочистване се изчислява на база цена на един машиночас на снегопочистваща-
та техника. 
Цената за опесъчаване се изчислява на база цена на линеен километър пътна мрежа. 
Предложената цена е крайна и включва всички разходи, направени от участника за извършва-
не на услугата. 
Ценовата оферта се образува, съобразно нормите за разход на строителни материали, норми 
за разход на труд и механизация – по УСН, съобразявайки се със следните елементи на цено-
образуване: часова ставка – до 3,00 лв.; печалба – до 8%. Несъобразяването с посочените по-
горе елементи на ценообразуване и допускането на вариране в елементите на ценообразува-
нето се вземат предвид при оценката на участниците и класирането им.  
 

Срок за получаване на офертите: 
Дата: 22/11/2016 Час: 17:00 
  
Срок на валидност на офертите: 
Дата: 21/11/2016 
  
Дата и час на отваряне на офертите: 
Дата: 23/11/2016 Час: 14:00 
  
Място на отваряне на офертите: Заседателна зала на Община Монтана, етаж II 
 

Информация относно средства от Европейския съюз: 



3 
 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от 
европейските фондове и програми:  Да  Не 
Идентификация на проекта, когато е приложимо: неприложимо 
 

Друга информация (когато е приложимо): 
Офертата се представя в запечатан непрозрачен плик с надпис „Дейности по зимно поддър-
жане и снегопочистване на общинска пътна мрежа на територията на Община Монтана сезон 
2016/2017г.“ на ръка всеки работен ден от 08:30 ч. до 17:00 ч. или се изпраща по пощата на 
адрес: 3400 Монтана, ул. Извора №1, Община Монтана.  
Офертата трябва да съдържа: 
1. Сведения за участника(Образец №1) 
2. Пълномощно на лицето, упълномощено да представлява участника в настоящата общест-

вена поръчка (когато участникът не се представлява от лицата, които имат право на това, 
съгласно документите му за съдебна регистрация). Пълномощното следва да съдържа 
всички данни на лицата (упълномощен и упълномощител), както и изрично изявление, че 
упълномощеното лице има право да подпише офертата и да представлява участника в об-
ществената поръчка 

3. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП (за обстоятелствата по чл. 
54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП) (Образец №2) 

4. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 97, ал.5 от ППЗОП (за обстоятелствата по чл. 
54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП) (Образец №3) 

5. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор (Образец №4) 
6. Техническо предложение за изпълнение на поръчката(Образец №5) 
7. Ценово предложение(Образец №6) 
 

Дата на настоящата обява 
Дата: 14/11/2016 
 

Възложител 
Трите имена: Тихомир Петков Антонов 

(Подпис и печат) 

Длъжност: За Кмет на Община Монтана 
Заповед №2215 от 11.11.2016 г. 
 


